1 / 2
PIPING POWER
Abbildung ggf. abweichend · picture may be different
Material Material
Gehäuse Edelstahl body stainless steel
Kugel Edelstahl   ball  stainless steel
Schaltwelle Edelstahl   stem stainless steel
Handhebel Edelstahl handle stainless steel

mm
E
mm
H
mm
W
mm
J
mm
L
mm
SW kg
Bestell-Nr.
Order-No.
K87-08-Rp1/4“-DVGW 8 100 8 29 52 110 37 55 21,5 0,22 11-087-008
K87-10-Rp3/8“-DVGW 10 100 10 29 52 110 37 55 21,5 0,205 11-087-010
K87-15-Rp1/2“-DVGW 15 100 15 34 55 110 42 65 26,5 0,275 11-087-015
K87-20-Rp3/4“-DVGW 20 64 20 42,5 66 140 52 70 31,5 0,465 11-087-020
K87-25-Rp1“-DVGW 25 64 25 50,5 70 140 56 85 40,5 0,710 11-087-025
K87-32-Rp1 1/4“-DVGW 32 40 32 63 85 180 68 95 49,5 1,18 11-087-032
K87-40-Rp1 1/2“-DVGW 40 40 40 75,5 91 180 74 105 54,5 1,74 11-087-040
K87-50-Rp2“-DVGW 50 40 50 91 105 230 87 125 69,5 2,93 11-087-050
K87-65-Rp2 1/2“ 65 40 65 118 133 247 101 167 86 6,2 11-087-065
K87-80-Rp3“ 80 40 80 139 143 247 110 192 101 9,0 11-087-080
Edelstahlkugelhähne für Gas K87
Stainless Steel Ball Valves for Gas K87
Ed
el